בנוסף, אציין כי המבקש הגיש בקשתו זו ביחס להתנהלות בדיון שהתקיים ביום 12.2.2023, רק ביום 16.7.2023, דהיינו תוך שיהוי ניכר של 5 חודשים.

אשר על כן, בקשה נדחית.

ניתן להגיש ערעור על ההחלטה לבית המשפט העליון.

**המזכירות תמציא העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים.**

ניתנה היום, י"ג אב תשפ"ג, 31 יולי 2023, בהעדר הצדדים.